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64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 3 2 5 10 1 1 25

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 5 2 7 2 1 23

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 3 3 6 3 1 22

16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 3 5 5 5 4 22 4 21

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 5 1 10 16 5 20

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 6 6 6 19

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 5 5 7 18

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 2 2 4 8 17

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 3 4 9 16

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 1 3 4 10 15

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 3 11 14

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 2 1 3 12 13

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 2 1 3 13 12

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 2 14 11

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 2 2 15 10

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 1 1 16 9

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 1 1 17 8

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0

75 CZE 19960825 JEŘELOVÁ Kristýna Dakom Pharma Kyjov 10443 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0

59 SVK 19981014 PERSON Tomáš Žilina 4322 0

60 SVK 19980530 MICHALIČKA Juraj Žilina 4734 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 0

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno
Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (10.5.2013)
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 5 5 5 2 2 6 25 1 1 21 25

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 1 3 4 11 2 1 14 23

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 3 1 4 3 1 25 22

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 2 4 1 11 21

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 2 2 5 1 18 20

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 5 5 5 15 6 20 19

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 10 11 7 16 18

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 3 3 3 9 8 10 17

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 3 1 2 6 9 16

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 5 5 10 15

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 2 2 11 8 14

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 2 2 12 13 13

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 2 2 13 12 12

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 1 1 14 23 11

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 1 1 15 22 10

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 1 1 16 9

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 0 15

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 19

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 0 9

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0

59 SVK 19981014 PERSON Tomáš Žilina 4322 0

60 SVK 19980530 MICHALIČKA Juraj Žilina 4734 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 0 17

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0

2, 40, 46, 66

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr: 
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10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (10.5.2013)
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64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 3 1 4 1 1 25 22 47

16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 5 5 5 2 2 6 25 2 1 21 25 46

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 5 5 5 15 3 20 19 39

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 2 2 4 1 18 20 38

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 1 3 4 11 5 1 14 23 37

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 10 11 6 16 18 34

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 1 1 7 23 11 34

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 2 8 1 11 21 32

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 1 1 9 22 10 32

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 3 3 3 9 10 10 17 27

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 2 2 11 13 13 26

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 2 2 12 12 12 24

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 2 2 13 8 14 22

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 14 19 19

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 0 15 17 17

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 3 1 2 6 16 16 16

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 5 5 17 15 15

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 0 18 15 15

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 1 1 19 9 9

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 0 20 9 9

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 0

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0 0

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 0

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 0

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 0 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0 0

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0 0

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 0 0

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 0

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 0

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 0

59 SVK 19981014 PERSON Tomáš Žilina 4322 0 0

60 SVK 19980530 MICHALIČKA Juraj Žilina 4734 0 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 0

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0 0

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 5 5 5 10 25 1 21 25 25

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 3 3 3 3 12 2 20 19 23

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 1 4 5 3 22

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 1 2 2 5 4 14 23 21

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 2 2 1 5 5 10 17 20

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 1 3 4 6 25 22 19

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 0 7 11 21 18

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 0 8 18 20 17

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 5 1 6 12 9 -1 16 18 16

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 5 5 10 10 -1 23 11 15

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 3 2 1 6 11 -1 16 14

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 5 5 12 -1 13

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 2 2 4 13 -1 17 12

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 1 2 3 14 -1 13 13 11

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 3 3 15 -1 10

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 0 -1 15

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 -1 8 14

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 -1

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 -1 19

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 -1

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0 -1

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0 -1 15

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 -1

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 -1

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0 -1

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 -1

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 -1

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 -1

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 -1

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 -1

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 -1

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 -1

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 -1

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 0 -1 12 12

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 -1

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0 -1

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0 -1

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 0 -1 22 10

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0 -1

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 -1

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 0 -1 9

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0 -1

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 -1

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 -1

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 -1

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 -1

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 -1

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0 -1

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 0 -1 9

59 SVK 19981014 PERSON Tomáš Žilina 4322 DNS

60 SVK 19980530 MICHALIČKA Juraj Žilina 4734 DNS

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (11.5.2013)
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čas: 21:05,31
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 5 5 5 10 25 1 1 21 25 25 71

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 1 3 4 2 1 25 22 19 66

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 3 3 3 3 12 3 1 20 19 23 62

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 1 2 2 5 4 1 14 23 21 58

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 0 5 1 18 20 17 55

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 0 6 1 11 21 18 50

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 5 1 6 12 7 16 18 16 50

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 5 5 10 8 23 11 15 49

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 2 2 1 5 9 1 10 17 20 47

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 1 2 3 10 13 13 11 37

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 0 11 22 10 32

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 3 2 1 6 12 16 14 30

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 2 2 4 13 17 12 29

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 0 14 12 12 24

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 1 4 5 15 1 22 22

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 16 8 14 22

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 17 19 19

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 0 18 15 15

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0 19 15 15

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 5 5 20 13 13

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 3 3 21 10 10

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 0 22 9 9

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 0 23 9 9

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 0

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0 0

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 0

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0 0

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0 0

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 0

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 0

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 0

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III. etapě

Kadeti

220 + 1 kolo
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 2 5 5 1 5 28 1 21 25 25 25 96

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 3 1 1 2 2 5 3 17 2 20 19 23 23 85

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 5 11 3 15 22 37

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 5 3 3 11 4 13 21 34

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 1 3 10 5 14 23 21 20 78

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 5 9 6 22 19 41

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 2 7 7 18 20 17 18 73

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 3 6 8 16 18 16 17 67

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 5 5 9 9 16 25

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 2 2 4 10 13 13 11 15 52

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 3 11 11 21 18 14 64

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 3 3 12 13 13

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 2 13 17 12 12 41

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 2 2 14 8 14 11 33

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 1 1 2 15 25 22 19 10 76

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 1 1 16 12 12 9 33

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 0

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 19 19

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0 0

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0 15 15

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 0

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 0 10 17 20 47

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0 0

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 0 22 10 32

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 0

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 0 9 9

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 0

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 0 23 11 15 49

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 0

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0 0

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0 10 10

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 0 16 14 30

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Kadeti

čas: 28:38,53

průměr: 
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 2 5 5 1 5 28 1 21 25 25 25 96

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 3 1 1 2 2 5 3 17 2 20 19 23 23 85

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 1 3 10 3 14 23 21 20 78

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 1 1 2 4 25 22 19 10 76

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 2 7 5 18 20 17 18 73

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 1 3 6 6 16 18 16 17 67

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 3 7 11 21 18 14 64

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 2 2 4 8 13 13 11 15 52

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 0 9 23 11 15 49

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 0 10 10 17 20 47

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 5 9 11 22 19 41

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 2 12 17 12 12 41

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 5 11 13 15 22 37

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 5 3 3 11 14 13 21 34

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 2 2 15 8 14 11 33

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 1 1 16 12 12 9 33

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 0 17 22 10 32

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 0 18 16 14 30

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 5 5 19 9 16 25

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 20 19 19

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0 21 15 15

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 3 3 22 13 13

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0 23 10 10

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 0 24 9 9

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 0

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0 0

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 0

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0 0

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 0

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 0

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 0

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Kadeti
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10. - 12. 5. 2013
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 5 5 5 5 5 35 1 21 25 25 25 25 121

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 1 1 3 2 10 20 2 14 23 21 20 23 101

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 5 3 3 3 20 3 20 19 23 23 22 107

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 5 2 2 6 15 4 25 22 19 10 21 97

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 2 3 2 7 5 22 19 20 61

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 5 1 6 6 10 17 20 19 66

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 2 6 7 15 22 18 55

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 1 4 5 8 17 12 12 17 58

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 1 1 5 9 13 21 16 50

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 3 5 10 16 18 16 17 15 82

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 5 11 13 13 11 15 14 66

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 3 4 12 16 14 13 43

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 1 2 3 13 22 10 12 44

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 2 14 11 21 18 14 11 75

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 2 15 9 10 19

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 2 2 16 18 20 17 18 9 82

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 1 1 17 8 8

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 8 14 11 33

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 0

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 19 19

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0 15 15

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 0

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 0 12 12 9 33

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 0

43 AUT GSCHAIDER Felix Austria 0 0

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0 13 13

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 0

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 0 23 11 15 49

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 0

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0 10 10

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 0 9 16 25

9 CZE 19980206 JUNEK Max.-Josef Dukla Praha 18209 0 DNS 0

21 SVK 19970730 MEŇUŠ Tomáš Dukla Bratislava 6668 0 DNS 0

42 AUT EDELBAUER Tobias Austria 0 DNS 0

52 CZE 19980711 JURČA Martin Dakom Pharma Kyjov 9536 0 DNS 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

průměr: 
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10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (12.5.2013)
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16 POL 19971014 SOJKA Mikolaj KTK Kalisz 057 5 5 5 5 5 35 1 21 25 25 25 25 121

17 POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 058 5 3 3 3 20 2 20 19 23 23 22 107

44 CZE 19971201 CHYTIL Dan SKC Prostějov 13150 3 1 1 3 2 10 20 3 14 23 21 20 23 101

64 CZE 19970507 PEZLAR Vojtěch TJ Kovo Praha 12849 5 2 2 6 15 4 25 22 19 10 21 97

65 CZE 19980329 INDRA Jan TJ Kovo Praha 13519 3 5 5 16 18 16 17 15 82

3 CZE 19970817 GRUNT Jan TJ Favorit Brno 18695 2 2 6 18 20 17 18 9 82

39 CZE 19970109 SVATEK Miroslav Ghost team Cheb 9623 2 2 7 11 21 18 14 11 75

20 POL 20040731 KRAWCZYK Krzysztof KTK Kalisz 059 5 1 6 8 10 17 20 19 66

68 CZE 19971225 KORDAČ Petr TJ Cykloprag 12490 5 9 13 13 11 15 14 66

48 CZE 19980604 ŠMÍDA Martin SKC Prostějov 5296 2 3 2 7 10 22 19 20 61

66 CZE 19981030 ČAPEK Tomáš TJ Kovo Praha 5939 1 4 5 11 17 12 12 17 58

1 CZE 19970324 DUBOVSKÝ Jakub TJ Favorit Brno 13738 2 6 12 15 22 18 55

40 HUN 19970105 GYOMGYOSI Kevin Márk Hungaryan Csepel 0098 1 1 5 13 13 21 16 50

56 CZE 19970110 KŘIKAVA Jakub ZČE Plzeň 9167 0 14 23 11 15 49

46 CZE 19971015 STRUPEK Matyáš SKC Prostějov 11747 1 2 3 15 22 10 12 44

70 AUT 19971210 APPELTAUER Samuel NO RAD Union 55 3 4 16 16 14 13 43

2 CZE 19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 0 17 8 14 11 33

34 AUT 19971127 RIBARICH Maxmilian Austria 76 0 18 12 12 9 33

69 AUT 19980208 HOFAMNN Tristan NO RAD Union 54 0 19 9 16 25

51 CZE 19981115 KOČAŘÍK Václav Dakom Pharma Kyjov 9513 2 20 9 10 19

5 CZE 19970813 LAFUNTÁL Robert TJ Favorit Brno 13204 0 21 19 19

10 CZE 19980522 DUŘT Jakub Dukla Praha 15286 0 22 15 15

47 CZE 19980929 BUŠINA Dominik SKC Prostějov 12125 0 23 13 13

67 CZE 19980303 KOUDELA Domonik TJ Kovo Praha 13590 0 24 10 10

63 CZE 19971021 BUŠEK Filip TJ Kovo Praha 10314 1 1 25 8 8

4 CZE 19981113 HOSTAŠA Daniel TJ Favorit Brno 0 0

7 CZE 19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 0 0

18 POL 19980404 KUSMIREK Bartosz KTK Kalisz 060 0 0

19 POL 19980614 TONCZYK Tobiasz KTK Kalisz 061 0 0

22 SVK 19970326 ADAME Andrej Dukla Bratislava 6792 0 0

23 SVK 19970207 GAVENDA Miroslav Slávia ŠG Trenčín 6366 0 0

24 SVK 19970912 PORUBAN Dominik Slávia ŠG Trenčín 6477 0 0

25 SVK 19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír Slávia ŠG Trenčín 5802 0 0

27 SVK 19980617 KLÁTIK David Olympik Trnava 6351 0 0

28 SVK 19980629 JANUŠČÁK Marko Olympik Trnava 6652 0 0

32 CZE 19981209 ŠIMEK Jan CK Příbram 8328 0 0

33 CZE 19980802 CHARALAMBIDIS Denis CK Příbram 9185 0 0

41 HUN 19980530 HAJDÚ Maté BVSC Zugló R0088 0 0

43 AUT 19980403 GSCHAIDER Felix Austria 171 0 0

50 CZE 19970417 KUBEŠ Martin Dakom Pharma Kyjov 13287 0 0

54 CZE 19980106 EIBISCH Jan ZČE Plzeň 8363 0 0

55 CZE 19970217 HOLUB Lukáš ZČE Plzeň 5929 0 0

57 CZE 19970825 TRÁVNÍČEK Tomáš ZČE Plzeň 9570 0 0

58 SVK 19970301 KNIHA Ladislav Žilina 6788 0 0

62 SVK 19980807 HORVÁTH Samuel Dukla Bratislava 6926 0 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Richard KRATOCHVÍL

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

220 + 1 kolo

10. - 12. 5. 2013

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky
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